
© 2024 by Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

Studijní činnost C
NAUKA A SMLOUVY 110:13–16

Eliáš znovuzřídil pečeticí klíče, které zahrnují pravomoc pečetit rodiny v chrámu.

Starší Gary E. Stevenson z Kvora Dvanácti apoštolů vysvětlil:

Pečeticí klíče, které znovuzřídil starozákonní prorok Eliáš, umožňují, aby byly vykonávány 
obřady ve svatých chrámech. Obřady vykonávané v těchto chrámech umožňují jednotlivcům 
a rodinám vrátit se do přítomnosti našich nebeských rodičů. (Gary E. Stevenson, „Kde jsou 
klíče a pravomoc kněžství?“, Liahona, květen 2016, 31)

• Jak nám Pán žehná prostřednictvím chrámové práce a pečetění?

• Jak Pán požehnal vám a vaší rodině prostřednictvím chrámových obřadů nebo jak vám požehnat může?

PD80007812_121_393- 1


